


Kære Publikum

På vegne af hele Teater Folk vil jeg gerne byde jer
hjertelig velkommen til årets store forestilling “De
Ubudne”. En forestilling som belyser et vigtigt emne
og tabu som også er meget oppe i vores samfund for
tiden. Nemlig det at være psykisk sårbar og hvordan
det har en indvirkning på hverdagen. Ikke kun de
psykiske udfordringer man døjer med, men også
hvordan det påvirker ens pårørende og hvad der
kan føles som en kamp mod systemet.

Jeg er stolt af at vi som forening kan være med til
at sætte fokus på dette. Ved hjælp af humoristiske
og absurde situationer, bliver der givet plads til at
man kan grine af de hverdagssituationer som mange
af os kan nikke genkendende til. Den musikalske del
skaber en særlig følelse og stemning til de ekstra
sårbare øjeblikke, og binder hele fortællingen
sammen.

Vi har gennem sæsonen haft god støtte fra
hinanden i hele foreningen, og givet plads til at der
også kan deles personlige erfaringer, som har
været med til at give en ekstra indflydelse på
stykket. 

Giv jer selv som publikum plads til de følelser som
undervejs vil vise sig, hvad end det er i form af
latter eller tårer, som forestillingen skrider frem.

Tak for at støtte op om vores forening og hjælpe
os med at belyse dette vigtige emne.

Rosa Bendsen
Formand, Teater Folk









Kære publikum

Denne forestilling udsprang af en samtale efter
Teater Folks premiere i sidste sæson. Matilde og
Natasja ville gerne instruere og jeg fik lyst til at
skrive noget til de dygtige Folk efter deres sidste
forestilling. Jeg blev forsigtigt spurgt om jeg ville
skrive noget om mine oplevelser med psykisk sygdom,
og dem som kender mig ved, at det er min kæphest
nummer et, så det ville jeg naturligvis rigtig gerne,
men hvordan griber man det lige an med at skrive et
teaterstykke?

I mit tilfælde finder man sin lokale yndlingscafé,
deres smørrebrød og rigelige mængder kaffe og så
starter man Word og håber på det bedste. Det viste
sig at være vejen frem, for pludselig stod jeg med
karaktererne på skuldrene og adskillige siders
dialog.

Det har været et kæmpe samarbejde at få De Ubudne
stablet på benene, og de input der har været fra både
instruktørerne, musikken og skuespillerne har været
uvurderlig.
Tilbage er der kun at sige at jeg håber I tager godt
imod mit hjertebarn.

God fornøjelse

Rikke Østergaard Bergmann
Manuscript forfatter





TAK TIL



Line Jakobsgaard Hansen, for
dramaturgisk sparring
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